[image: image1.png]i =

О внесении изменений в Постановление

Администрации муниципального образования

г.Саяногорск от 27.04.2012г. № 668

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов, руководствуясь статьями 30, 32 Устава муниципального образования г.Саяногорск, утвержденного решением Саяногорского городского Совета депутатов от 31.05.2005 N 35,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 23.03.2012г. № 668 «О внесении изменений и дополнений в Постановление Администрации муниципального образования г.Саяногорск от 23.03.2012г. № 571 «Об утверждении Положения о предоставлении  в 2012 году мер социальной поддержки пенсионерам, проработавшим не менее 10 лет в сельской местности (поселках городского типа) на должностях медицинских и фармацевтических работников муниципальных учреждений (предприятий) и не осуществляющих трудовую

деятельность (включая проживающих с ними членов их семей), проживающих на территории муниципального образования г.Саяногорск» следующие изменения:

1.1. в наименовании и по тексту указанного постановления номер постановления «571» заменить на «371».

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации муниципального образования г.Саяногорск (Михалева Е.Ю.) опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования г.Саяногорск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования г. Саяногорск по социальной политике Чванову Н.М.

И.о. Главы муниципального образования

г. Саяногорск                                                                               А.П. Затепякин
Россия Федерациязындағы

Хакас Республика

Муниципальнай пÿдiстiн устағ-пастаа

Саяногорск город

Республика Хакасия в составе

Российской Федерации

Администрация муниципального образования

город Саяногорск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____________________2012 г.  № _________